信息化安全运维服务项目（第五包：网站运维服务）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1109-05

二、项目名称：信息化安全运维服务项目（第五包：网站运维服务）

三、成交信息

成交供应商名称：北京中科汇联科技股份有限公司

成交供应商地址：北京市海淀区东北旺西路 8号院 28 号楼 3层 101

成交金额：大写：人民币陆拾伍万肆仟元整

小写：￥654,000.00

四、主要标的信息

服务名称：信息化安全运维服务项目（第五包：网站运维服务）。

服务范围：落实政务公开、政府网站建设管理要求，对北京市体育局网站进行内容运维和技术

运维，做好信息数据更新、政策发布解读、巡检维护等工作，满足业务相关需求，提供连续、

可靠、可用的公众服务，促进网站健康有序发展。

服务要求：落实政务公开、政府网站建设管理要求，对北京市体育局网站进行内容运维和技术

运维，做好信息数据更新、政策发布解读、巡检维护等工作，满足业务相关需求，提供连续、

可靠、可用的公众服务，促进网站健康有序发展（具体内容详见第四章采购需求）。